
TD liste langrenn pr. september 2021
Klubb Navn Adresse Tlf E-post E-post 2 TD lisens Annen info/TD kurs

Andebu IL Einar Idland Gåserødveien 37, 3158 Andebu 93417254 einaridland@hotmail.com 

Bamble IL Per Asdal Asdalvn. 156, 3967 Stathelle 90022349 perasdal49@gmail.com

Botne Ski Per Kristian Hegg Hvittingfossv. 95, 3080 Holmestrand 98220625 pe-kr-he@online.no

Gjerpen IF Olav Doksrød Sneltvedtveien 279, 3714 Skien               92618182 o-doksr@online.no

Gulset IF Ulf Strand Einaren 48 B, 3744 Skien 90043809 u.strand@isola.no

Heddal IL Ole Christian Golid Håbergvegen 164, 3677 Notodden 91329503 ole_gohli_89@hotmail.com 

Heddal IL John Lars Hovdejord Tåråfjellvegen 19, 3677 Notodden 99306375 hovdejord@hotmailcom Ny TD 2021/22

Høydalmo IL Torjus Krogh Ny TD 2021/22

Hei IL John Inge Myrvang Saturnvegen 35B 90783274 john.inge.myrvang@yara.com Lokale renn

Helgen IL Kåre Langeland Sjørholtveien 35, 3860 Ulefoss 40493628 kaare_langeland@yahoo.no

Horten SK Petter Mjøberg Wistings vei 38, 3182 Horten 91574797 petter@mjoberg.com

Horten Andreas Rønning Aschehougsgate 23 E, 3183 Horten 97774345 andreasronning@hotmail.com

IF Ørn Dag Nielsen Enggravhøgda 1, 3911 Skien 97195333 dag.nielsen@megaflis.no Mindre lokale renn

IF Ørn Stig Bjaadal Borgemarka 36 B, 3711 Skien 90866004 stig.bjaadal@sf-nett.no

IF Ørn Dagfinn Øksenholt Bratsberggt. 14, 3715 Skien 46447110 doksenholt@gmail.com

IF Ørn Tore Ulleland Magnorveien 7, 3919 Porsgrunn 41631143 tore.ulleland@gmail.com

IL Ivrig Jon Erik Knotten Bjunegrenda 11, 3174 Revetal 48081367 jonerik@jarlsberg-maskin.no

IL Rein Tor Håkon Hermansen Stalheim, 3895 Edland 95728381

Kilebygda IL Ken Pedersen Høydalsveien 647, 3739 Skien 95954254 ken-pedersen@hotmail.com Ken.Pedersen@sthf.no

Kjosen IL Asbjørn Håstul Gudbrandsvn. 20, 3750 Drangedal 92644639 hastul@kebas.no
Kragerø IF Roger Holte Thomesheiveien 20E, 3770 Kragerø 90850500 skigang@online.no
Nanset IF Svein Bronebakk Møllebakken 6, 3267 Larvik 91846667 svein@bronebakk.no

Oseberg skilag Ole Jarle Haukvik Vidjeveien 6, 3151 Tolvsrød 92224714 jarle.haukvik@bdo.no

Oseberg skilag Christian Ekeberg Karis vei 14, 3123 Tønsberg 90034277 christian.ekeberg@jotun.no

Sande SK Magne Bække Bekkeveien 40, 3070 Sande 95170289 mab@oseberg.no magne@abinito.no 

Sande SK Stian Gran 91352411 stiagran@online.no  

IL Skarphedin Andre Horgen 99572791 andre.horgen@usn.no Ny TD 2021/22

Skien alpin Sven Håkon Kulbeck Katteberget 8, 3721 Skien 90979260 shkulbeck@gmail.com

Skoppum IL Jon H. Ulvensøen H. Heyerdahls vei 15, 3179 Åsgårdstrand 91391974 jon@ulvensoen.no

Stokke IL Håvard Storvik Trulleåsen 1, 3160 Stokke 90727766 havard.storvik@tonsberg.kommune.no

Stokke IL Jarle Skaug Mor Aases vei 13, 3160 Stokke 95177690 jarle@rsks.no

Stokke IL Edvard Gundersen Jarlsøveien 17, 3124 Tønsberg 93431146 edvard.gundersen@live.com

Stokke IL Håvard Fredriksen Vearskogen 5, 31 73 Vear 91332414 haafred@online.no

Stridsklev Anita Beitdokken Lyngvegen 61, 3930 Porsgrunn 99542241 anitaeb@online.no

Svarstad IL Hege Melby Liveien 244, 3275 Svarstad 48156970 melby119@gmail.com
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